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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trešnjevka    - Jarun   (27. 10. u 16:00 h) 
Dubrava Tim Kabel  - Autoklub Siget  (27. 10. u 16:00 h, Žerjavinec) 
Odigrane utakmice: 
5. kolo: 
Cro Docs    - Rudeš C.I.O.S.  0 – 2  (20. 10. 2016.) 
(Ivica OREŠKOVIĆ, Davor DODIG) 

Dubrava Tim Kabel  - Jarun   0 – 3  (20. 10. 2016.) 
(Damir KRALJEVIĆ (3)) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (27. 10. u 16:00 h) 
Gajnice    - Blato    (27. 10. u 16:00 h) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (27. 10. u 16:00 h) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (27. 10. u 16:00 h) 
7. kolo: 
Kustošija    - Dinamo Turić   (termin nije određen) 

 
 
U ovom 7, predzadnjem kolu, možemo "nebesima" zahvaliti što je samo jedna 
utakmica odgođena i to, naravno, ona u Kustošiji; a što reći, vodstvo kluba "čuva" 
igralište, a vi, veterani, snalazite se. Pa, morati će se voditelj, g. Marijan, prilično 
potruditi kako bi u narednom tjednu odigrao dvije zaostale utakmice. I u ovom kolu 
bilo je dosta nervoznih igrača (ili sudaca), pa je tako na utakmici Gajnice - Polet 
(SK) podijeljeno 4 žuta kartona (dva na svakoj strani), a na utakmici Trnje - 
Stupnik Sport Mag, dva domaća igrača su opomenuta; nije ni čudno da su bili 
"neurozni", vodili su do 71 minute 3 : 0, a onda su primili tri komada. O poretku na 
ljestvici i favoritima za osvajanje jesenskog dijela prvenstva nezahvalno je pisati, 
imamo 5 (pet) neodigranih utakmica. Dana 16. 10. 2016. svim voditeljima poslao 
sam e-poštom "okružnicu" da se ove utakmice MORAJU odigrati prije zadnjeg, 8. 
kola, ali opet je kiša poremetila planove. Zato ćemo sve odgođene utakmice iz 5. 
kola odigrati 27. 10. 2016. (četvrtak), a termin odigravanja zaostale utakmice iz 7. 
kola, Kustošija - Dinamo Turić, "prepuštam" dogovoru voditelja, ali i ona se mora 
odigrati najkasnije do nedjelje, 30. 10. 2016. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 

U ovom kolu bilo je i iznenađenja na utakmici Radnik Sesvete – Trocal, gdje su 
gosti zaustavili zahuktale domaćine i odnijeli sva tri boda kući. Derbi kola vodećih 
Prigorja (M) i Ravnica završio je podjelom bodova, a očito je da je bilo velikog 
naboja što se vidi po dodijeljenim opomenama. Obje ekipe su iznenađenje, 
Prigorje koje u prijašnjim prvenstvima nije bilo u vrhu tablice, bilo je i prvenstava 
kada su se provlačili. I novaci u ligi Ravnice koji su u ovih dosadašnjim kolima 



pokazali kako sam već prije najavljivao kao tvrdi protivnici svakoj ekipi. U ovom 
kolu iznenađenje je i slab saldo Concordie koja je u prošlom prvenstvu bila daleko 
bolja što se tiče rezultata. Sve u svemu, prvenstvo je tek počelo ima još dosta do 
kraja. U ovom kolu strijelci su bili raspoloženi, a pogotovo momčadi Prigorja (Ž) i 
Male Mlake što je pohvalno. Ovim putem molio bih voditelje momčadi i 
povjerenika za suđenje da u zapisnik utakmice upisuju stvarne strijelce pogodaka. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Horvati Mešić com   - Silvija stil    (termin nije određen) 
Registrirane utakmice: 
7. kolo: 
Prečko - stari   - Zanatlija  3 – 0  (DP, članak 68) 

 
Opravdano se očekivala dobra nogometne predstava u Prečkom između momčadi 
VNK Prečko stari OS Metali vs VNK Zanatlija koje zasluženo trenutno drže sam 
vrh ljestvice u II ligi skupine A. Doista je trebao to biti pravi derbi 7-ga kola, ali na 
žalost nije se uspjelo uživati u nogometnim vještinama igrača, nego dogodilo se 
čak suprotno, naprosto dogodio se u Prečkom PREKID UTAKMICE! Ista je 
započela u dosta nervoznom i grubom stilu igranja. Prema riječima voditelja 
domaće momčadi Prečkog sve je kulminiralo oko 35' kada je došlo neposredno uz 
aut liniju do naguravanja i međusobnog udaranja dvaju protivničkih igrača. Akteri 
ovoga nemilog događaja bili su Robert Grunwald /šp.is.br. 0653/ igrač Zanatlija i 
Zoran Horvat /šp.is.br. 0440/ igrač Prečkog. Nakon ovoga incidenta vodstvo VNK 
Zanatlija žurno donosi ishitrenu i vrlo lošu odluku, a ta je da ne želi nastaviti 
utakmicu te s kompletnom momčadi odlazi s igrališta u svlačionicu. Sudac 
utakmice pokazao je crvene kartone obojici aktera u sukobu, te nakon toga 
odmah je i odsvirao kraj utakmice. Usput napomenimo da je u ovoj relativno ranoj 
fazi utakmice trenutni rezultat bio 3:0 za momčad Prečko stari. Kao Povjerenik lige 
telefonski sam zatražio od voditelja momčadi da se žurno očituju o tijeku utakmice 
kao i svim ostalim relevantnim razlozima i činjenicama koje su dovele do prekida 
ove utakmice. Od Povjerenika za suce zatražio sam da sudac narečene utakmice 
iz opisa gos. Ivan Suša sastavi dopunski zapisnik o utakmici. Rok za dostavu 
očitovanja kao i dopunskog zapisnika suca u tajništvo Komisije za veterane ZNS-a 
u Buzinu treba biti najkasnije do petka 21. listopada 2016. do 18:00 h. Istoga dana 
Disciplinski sudac će detaljno proučiti pristigle materijale nakon čega će sukladno 
disciplinskom Pravilniku donijeti Odluku o izricanju disciplinskih mjera. Nadam se 
da ovakvih loših i sličnih situacija u našoj ligi više neće biti. Izvještaj s ostalih 
odigranih utakmica, a iste su završile sasvim dobro baš onako kako smo već i 
navikli. Rudeš je na svome igralištu pobijedio s visokih 4:0 svoje vršnjake momčad 
VNK Metalac. Na taj način momčad Rudeša trenutno se nalazi u zoni sredinu 
ljestvice. U Podsusedu su se ogledale momčadi VNK Podsused 1981. vs VNK 
KKK Zagreb. Ovdje je gostujućoj momčadi uspjelo odnijeti sva tri boda, jer 
utakmica je završila 0:2 u korist ekipe Zagreba. Evo nakon dugo vremena 
dečkima Zagreba konačno je uspjelo vratiti se na pobjednički kolosijek. Što se tiče 
ostalih utakmica najprije treba podsjetiti da zbog velikog broja igrača koji su izvan 



stroja (zbog bolesti odnosno zbog putovanja nekih igrača) momčad VNK Silvija stil 
zatražila i dobila suglasnost od svojih domaćina VNK Horvati 1975. Mešić com da 
se utakmica odgodi, ali nisu odmah dogovorili novi termin igranja. Zbog zauzetosti 
igrališta u Maksimiru VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb vs VNK Špansko 
svoju utakmicu odigrali su tek u petak 21. listopada u noćnom terminu pod 
reflektorima s početkom u 20,45 h. Karakteristika ove utakmice je da su domaćini 
u svim elementima igre nadvisili svoje prijatelje iz Španskog, a to nam najbolje 
potvrđuje konačan rezultat od 10:0 u korist "Povjerenika". Slijedeće izvještaj stiže 
već nakon odigranog posljednjeg 8. kola, a koje je zakazano za ponedjeljak 24. 
listopada 2016. Šaljem vam športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Čehi     - Mladost (DD)   (termin nije određen) 
5. kolo: 
Botinec    - Čehi     (termin nije određen) 
Brezovica    - Hrvatski Leskovac  (termin nije određen) 

 
Obilježje kola su pobjede vodećih momčadi na tablici. Derbi kola igran je u kišnom 
Obrežu u utorak, a bodovi su ostali kod Obrežana. Obrežani su se skupili, dok su 
se Prijatelji skupljali tijekom utakmice da bi mogli odigrati. U takvim okolnostima i 
uvjetima domaćin nije propustio ništa slučaju te je i dalje u trci s Optimistima za 
jesenskog prvaka. Golovi su pali iz jedanaesterca, oba opravdano dosuđena jer 
su se gosti, obzirom na fond i izbor igrača, ograničili na obranu. No, teško je bilo 
izdržati pritisak cijelu tekmu, a domaćin je stiskao, bolje rečeno, Jurica Šimir je 
stiskao, vukao prema naprijed, izborio penale, zabio penale, dakle dominirao je 
cijelu utakmicu, ima najveće zasluge što su bodovi uknjiženi po hladnom i 
kišovitom vremenu. Jedan je Neno (Janječić) igrao, a drugi se pomalo pojavljuje, 
Zagorac. Veli Blinka, kada se on pojavi u pravom izdanju, da će biti pakao svima 
na proljeće, a posebno se to odnosi na Optimiste, koji su im nanijeli jedini poraz 
do sada u prvenstvu. Sudac Blažin je odlično odradio svoj posao. Čestitke. 
Buzinčani su doma dobili Čehe i prestigli Prijatelje na tablici. Tamo svi zabijaju 
pomalo, ali Vidra i Cino stalno, a i Vuk kada nije na golu. Botinčani izgleda da se 
još ne mogu prilagoditi na igru u drugoj ligi, jer su poraženi doma od dečki iz 
Dragonošca, koji su ih iznenadili igrom iz prekida. Naime, oba gola su zabili 
upravo iz takovih situacija, dok domaćini nisu uspjeli zabiti iz vrlo izglednih prilika, 
no pohvale i golmanu Mladosti, koji nije bio pasivni promatrač. Jednom je Boc, 
bocnuo domaćine, a drugi put Cerovski. Sudac Hrgović je bio na visini zadatka, a 
kad to kaže domaća poražena momčad, onda je to za pohvalu sucu. Prava 
golijada bila je u Odranskom Strmcu, bodovi su otišli u Hrvatski Leskovac, ovaj 
puta s probuđenim Mirkom koji je zabio tri gola, a jednom jedan od Capana, 
Domagoj. Kažu da je bila dobra tekma, uz odlično suđenje Milaćića, a da ni treće 
poluvrijeme nije bilo loše. Dapače, kažu sudionici da su se lijepo podružili, do 
kasno. Čestitam svima! Vodeća momčad lige, Optimist, je prošla i Brezovicu, 



uvjerljivo, kako to igra ovu jesen, bez primljenog gola. Utakmica je riješena u 
prvom poluvremenu, gdje je su Boro, Seba i Zoki riješili sve dvojbe. Ponovno 
duga klupa je bila ključna, jer je Špehar, zamjenama, samo povećao pritisak na 
domaćina, a Davor i Goran Kralj su završili priču iz Brezovice. Eto, još jedno kolo 
pa ćemo na dužu pauzu. Voditelji vidite, ukoliko će vrijeme nam ići na ruku, da 
odigramo sve zaostale utakmice. Znam da se dogovarate, a nadam se da će te se 
i dogovoriti jer sljedeći tjedan će biti sunčano i do 20 stupnjeva. Iskoristite to 
vrijeme, lijepo molim. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Nur     - Radio Taxi Zagreb  (termin nije određen) 
Registrirane utakmice: 
7. kolo: 
Ivanjska Šimići   - Zapruđe  0 – 3  (DP, članak 72) 

 
U odigranom 7. kolu postignuto je 29 golova što je u dosadašnjem prvenstvu 
najviše u jednom kolu od kojih je samo u 2 utakmice postignuto 16 golova. NKV 
ZG 2003. je s 8 golova u mreži pobijedio nekompletnu Elektru dok je Slavonac u 
gostima dao 6 golova domaćinu Taxiju koji je ostao na 2 gola. Podjela bodova je 
bila u utakmici između Zelengaja i ZET-a. Domaćini su poveli i imali još nekoliko 
dobrih šansi za povećanje rezultata, kako prije tako i poslije postignutog gola iz 
kojih nisu dali golove te kako to obično biva u veteranskim utakmicama kada ne 
daš gol, tada ga primiš, što se dogodilo i Zelengaju. Na kraju ipak podjela bodova. 
Zapruđe je po kiši i ipak dobrom terenu u dobroj, fer i korektnoj igri po riječima 
suca utakmice Milana Nesvanulice bio bolji od Škvadre. Nur je u gostima bio bolji 
od domaćima Hrašća za 1 gol, te tako ostvario i drugu pobjedu zaredom u 
gostima. Do kraja ovoga jesenjeg dijela 48. prvenstva ostalo je još posljednje 8. 
kolo. Utakmica između Slavonca i Hrašća će se ipak odigrati u redovnom terminu 
u utorak, iako je bilo dogovoreno da se igra u subotu 22.10. Zbog zauzetosti 
igrača Slavonca došlo je do ponovne promjene termina igranja kako je navedeno. 
U sljedećem kolu je slobodna ekipa Škvadre 2012. Športski pozdrav. 
 
Mario LUKAČIN (voditelj VNK Prigorje (Markuševec)): 
Kratak osvrt na utakmicu 7. kola između dvije prvoplasirane ekipe na tablici 1. lige skupina B koju su 
odigrali NK Prigorje (Markuševec) i NK Ravnice: U odličnoj utakmici punoj tempa mogli smo vidjeti igru 
koja se rijetko viđa i na seniorskim utakmicama. Mnoštvo atraktivnih poteza, akcija, minijatura od strane 
Huzanića i Meštrića, slalom Matije Džepine Bajića koji je okrunjen zgoditkom i vodstvom gostujuće 
ekipe, 5 - 6 "mrtvaca" Šimunjaka i Hadžića koje je majstorski skinuo Kuna. Uglavnom jedna odlična 
nogometna utakmica koju je pokvarila situacija iz 72. minute i koju treba spomenuti. Dakle u situaciji u 
kojoj domaći igrač ide sam prema golu, gostujući igrač ga pogibeljnim startom s leđa ruši i čista je sreća 
da taj start nije rezultirao lomom noge. Sudac daje samo žuti karton i tada dolazi do naguravanja, 
psovanja i svega onog ružnog što ne želimo gledati na nogometnom terenu. Srećom većina aktera je 
bila razumna i sve je na obostrano zadovoljstvo završilo mirno i bez posljedica. Ovo ne pišem da bih 
kritizirao sudačku trojku (Brezić, Haravanek i Vrbanec op. a.) koji su ODLIČNO odradili svoj posao, nego 
da naglasimo da je crveni karton upravo to, crveni karton !!! Neovisno o rangu natjecanja. Penal, aut, 
zaleđe, nebitno, ali pogibeljne startove pojedinaca MORA se kažnjavati jer im u protivnom dajemo 
kredilibitet da i dalje "lome noge" jer neće biti ničim kažnjeni. U nadi da je ovaj događaj bio samo splet 
nesretnih okolnosti i uz osobnu ispriku svim akterima ove lijepe utakmice za sve eventualne propuste i 
neugodnosti želim Vam što više ovakvih utakmica u zadnjem kolu i veselo treće poluvrijeme s kojim bi 
trebali završiti ovu polusezonu. Sportski pozdrav ! 

mailto:adamzivic@gmail.com


Odluke stegovnog suca od 21. listopada 2016. godine 
 
 

1) Igrač VNK Prečko OS Metali (Zagreb), Zoran HORVAT (Š.I. 0440), isključen na 
utakmici VNK Prečko OS Metali (Zagreb) – VNK Zanatlija (Zagreb) (igralište NK Prečko, 
Zagreb, Prečko, 2. liga skupina A, 7. kolo, 17. listopada 2016. godine), radi međusobnog 
udaranja sa suparničkim igračem, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 18. listopada 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

2) Igrač VNK Zanatlija (Zagreb), Robert GRUNWALD (Š.I. 6653), isključen na 
utakmici VNK Prečko OS Metali (Zagreb) – VNK Zanatlija (Zagreb) (igralište NK Prečko, 
Zagreb, Prečko, 2. liga skupina A, 7. kolo, 17. listopada 2016. godine), radi međusobnog 
udaranja sa suparničkim igračem otvorenom šakom u prsa, kažnjava se zabranom igranja na 2 
(dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 18. listopada 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

3) Utakmica VNK Prečko OS Metali (Zagreb) – VNK Zanatlija (Zagreb) (igralište NK 
Prečko, Zagreb, Prečko, 2. liga skupina A, 7. kolo, 17. listopada 2016. godine), prekinuta je u 
36. minuti kod rezultata 3 – 0 za VNK Prečko OS Metali (Zagreb), radi napuštanja igrališta 
igrača VNK Zanatlija (Zagreb). 

Utakmica se registrira rezultatom 3 – 0 za VNK Prečko OS Metali (Zagreb), a VNK 
Zanatlija (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u sezoni 2016/2017 i novčanom 
kaznom u iznosu 500,00 Kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 18. listopada 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 

4) Utakmica VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) – VNK Zapruđe (Zagreb) (igralište NK 
Sava, Sop, 2. liga skupina D, 7. kolo, 11. listopada 2016. godine) se registrira rezultatom 3 – 0 
za VNK Zapruđe (Zagreb), radi igranja igrača za VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) koji nije bio 
upisan u Zapisnik o utakmici. 

VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u sezoni 
2016/2017 i novčanom kaznom u iznosu 500,00 Kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 72). 

Kazna i suspenzija teku od 12. listopada 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


